Министерство образования и науки Республики Бурятия
Государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение

«Гусиноозерский энергетический техникум»
(ГБПОУ «ГЭТ»)

П Р И К А З

$ 03 № j? *j

г. Гусиноозерск

В с е з я з и  с проведением государственной итоговой аттестации в группе

A M -17 по профессии 23.01.03 Автомеханик, п р и к а з ы в а ю :

I. Утвердить следующий состав государственной экзаменационной комиссии:

Председатель: Брылёв Александр Михайлович, начальник АТБУ-1 ООО

«Бурятуголь»

Заместитель председателя: Аверина Светлана Витальевна, заведующая по

практическому обучению ГБПОУ «Гусиноозерский энергетический

техникум»

Члены:

1. Ульянова Светлана Александровна -преподаватель профессионального

цикла по профессии Автомеханик ГБПОУ «Гусиноозерский энергетический

техникум»; ^

2. Борисов Сергей Сергеевич, главный механик ООО «БГРК»;

3. Цокуров Леонид Николаевич, механик ООО «Разрез Загустайский»

Ответственный секретарь: Арафайлова Марина Семеновна, секретарь

ГБПОУ «Гусиноозерский энергетический техникум»

II. Утвердить следующий состав апелляционной комиссии:

Председатель: Штейифельд Федор Эдуардович,главный механик ООО

«Разрез Загустайский»

Заместитель председателя: Славко Татьяна Васильевна, заместитель

директора по учебной работе ГБПОУ «Гусиноозерский энергетический

техникум»;

1. Абдрахманов Дилмурад I апыржанович, мастер производственного

обучения ГБПОУ «1 усиноозерский энергетический техникум»

2. Зарубин Виктор Кузьмич, мастер производственного обучения ГБГЮУ

«1 усиноозерский энергетический техникум»

3. Абушеев Алексей Леонидович, мастер производственного обучения

ГБПОУ <Т усиноозерский энергетический техникум»;

Ответственный секретарь: Арафайлова Марина Семеновна, секретарь

ГБПОУ «Гусиноозерский энергетический техникум»

III. Контроль за проведением государственной итоговой аттестации

возложить на заместителя директора по учебной работе Славко 1 .В.

Члены:

Директор ГБПОУ «ГЭТ» Б.М. Спасов